
r 

r 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT M,i~ \; :~;~ ~ ~ fI" 
I!i", pi' DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACTA ENTREGA· RECEPCiÓN DE BIENES 

En el municipio de Tepic, capital del Estado de Nayarit, el día 06 de diciembre del 2023, en las 
instalaciones del almacén de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit, 
derivado de la Licitación Pública Nacional UAN·DCA·Lp·AE·005-2023, y a través del contrato No. CA· 
097-23, de fecha 27 de noviembre del 2023, se lleva efecto a entrega de los bienes que a continuación 
se describen: 

PARTIDA 

2 

17 

24 

26 

29 

34 

37 

DESCRIPCiÓN 

REGULADOR FORZA CAPACIDAD DE 
VOLTAJE 900VA/450W. 8 TOMAS DE 
CORRIENTE. GARANTIA 1 AÑO 
ALL IN ONE HP PROONE 240 G9 
7X877LA#ABM 23.8 PULGADAS INTEL 
CORE 13-1215U, 16 GB RAM DDR4, 
SSD 512 GB, WINDOWS 11 
PRO, GARANTíA 1 AÑO 
PROYECTOR INFOCUS IN113AA. 
TECNOLOGíA DLP, 4000 LÚMENES. 
RESOLUCiÓN SVGA (1920 X 1200). 
COLOR NEGRO. CONTRASTE 40000:1 
CONECTIVIDAD HDMI. VIDA DE 
LÁMPARA: 20,000 HORAS. 1 AÑO 
GARANTíA PARA PROYECTOR, 90 
DíAS GARANTíA PARA LAMPARA 
LAPTOP DELL INSPIRON 3520 15.6" 
FULL HD, INTEL CORE 15-1135G7 
2.40GHZ, 16GB, 512GB SSD, 
WINDOWS 11 PZA HOME 64-BIT, 
ESPAÑOL, GRIS GARANTIA 1 AÑO 
PROYECTOR INFOCUS IN113AA, 4000 
LÚMENES ANSI, DLP, SVGA (1920 X 
1200), 20000 H, NEGRO 1 AÑO PZA 
GARANTíA PARA PROYECTOR, 90 
DíAS GARANTíA PARA LAMPARA 
MACBOOK AIR 15 PULGADAS CHIP 
M2 8N CPU 10N GPU 256GB SSD 8GB 
RAM GRIS ESPACIAL 
HP AIO 205 G4 NT 21.5 PULG FHD 
AMD RYZEN 3-3250U 2.6 GHZ 6C 8GB 
DDR4 3200 SSD 256GB M.2/ NO DVD / 
WI-FI -BT / WEBCAM 5M / HDMI/ RJ45 
/ NO MEDIA CARD / WIN 11 HOME 
/ GARANTIA 1-1-1 

CTO. CA-097-23. C7. 
AARON BEAS GUnERREZ 
UCITACION PÚBUCA ESTATAL 
UAN-OCA-lP-AE-OO5-2023 

MARCA I MODELO I CANTIDAD 

FORZA MOD. 
FVR-901M 

HPMOD. PRO 
ONE 240 G9 

INFOCUS MOD. 
IN113AA 

DELLMOD. 
INSPIRON 3520 

INFOCUS MOD. 
IN113AA 

APPLEMOD. 
MQKP3E1A 

HP MOD. 205 G4 

5 

3 

2 

4 

2 

UNIDAD DE 

MEDIDA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 



r 

r 

~ . 4!J ~ :~l UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NA YARIT i
· 

~ .~ ., "- ... DIRECCIÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

ACCESS POINT UNIFI DOBLE BANDA 
802.11AC MIMO 3X3 PARA INTERIOR, 

41 POE AF/AT, SOPORTA 125+ 
CLIENTES, HASTA 1.3 GBPS POE 
INCLUIDO GARANTIA 1 AÑO 
PC DE ESCRITORIO DELL VOSTRO 
3020, INTEL CORE 15, 15-13400, 8 GB, 

43 DDR4, 512 GB, WINDOWS 11 PRO, 
MONITOR DELL E2222H 21 O-BBBO DE 
21 .5" GARANTIA 1 AÑO 
PC DE ESCRITORIO DELL VOSTRO 
3020, INTEL CORE 15, 15-13400, 8 GB, 

46 
DDR4, 512 GB, WINDOWS 11 PRO, 
MONITOR, 21.5 PULGADAS, 1920 X 
1080 PIXELES, NEGRO 
1 AÑO DE GARANTIA 
LAPTOP DELL INSPIRON 3525, RYZEN 

48 
5 5500U, 8GB,256GB M.2 SS O, 15.6 
PULGADAS FHD, AMO RADEON, WIFI 
5, W11 HOME, GARANTIA 1 AÑO 
GAME FACTOR MICRÓFONO 

51 MCG601, ALÁMBRICO, USB, NEGRO 
GARANTIA 1 AÑO 
LAPTOP MSI MODERN 15 B12MO 15.6" 
FULL HD, INTEL CORE 17-1255U 

57 3.50GHZ, 8GB, 512GB SSD, WINDOWS 
PZA 11 PRO 64-BIT, ESPAÑOL, 
NEGRO GARANTIA 1 AÑO 
AIO LENOVO IDEACENTRE 3 241AP7 / 
CORE 171260P 2.1 GHZ/8GB DDR4/ 

58 256GB SSD + 1TB HDD / 23.8 FHD 
(1920X1080) /COLOR NEGRO/WIN 11 
HOME /1 YR CENTRO DE SERVICIO 
AIO LEN OVO IDEACENTRE 3 241AP7 / 
CORE 17 1260P 2.1 GHZ / 8GB DDR4/ 

63 256GB SSD + 1TB HDD / 23.8 FHD 
(1920X1 080) / COLOR NEGRO / WIN 11 
HOME /1 YR CENTRO DE SERVICIO 
AIO LENOVO IDEACENTRE 3 241AP7 
FOGHOONPLD / CORE 17 1260P 2.1 

64 
GHZ / 8GB DDR4 / 256GB SSD + 1TB 
HDD /23.8 FHD (1920X1080) / COLOR 
NEGRO / WIN 11 HOME / 1 YR 
CENTRO DE SERVICIO 

CTO. CA-097·23. e7. 
AARQNBEASGUTIERREZ 
UCITACI6N PÚBUCA ESTATAL 
UAN-OCA-LP-AE-OOS-2023 

UBIQUITI 
MODELO UAP- 1 PIEZA 

AC-PRO 

DELLMOD. 
VOSTR03020 

MONITOR DELL 
2 PIEZA 

E2222H 

DELL MOD. 
1 PIEZA 

VOSTRO 3020 

DELL MOD. 
1 PIEZA 

INSPIRON 3525 

VORAGOMOD. 
2 PIEZA 

MCG601 

MODERN 15 
B12M-481MX 

3 PIEZA 

LENOVOMOD. 
241AP7 

3 PIEZA 

LENOVOMOD. 
241AP7 

1 PIEZA 

LENOVOMOD. 
10 PIEZA 

241AP7 



$r&~ 
~~~ 
~ r 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 

DIRECCiÓN DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 

Mismos que recibieron en estado óptimo por la C.P JOS E ALBERTO RENTERIA GARCIA, Analista 
de Almacén de la Dirección de Compras y Adquisiciones de la Universidad Autónoma de Nayarit. 
Entrega que hace el proveedor C. AARÓN BEAS GUTIÉRREZ, propietario. 

Acto seguido toda vez que el bien entregado, corresponde a lo pactado en el contrato de referencia, 
se da por aceptada la recepción de los bienes descritos; por lo que se procede a rubricar la remisión 
emitida por el proveedor y demás documentos de los mismos, quedando en poder la Dirección de 
Compras y Adquisiciones. 

Se asienta que la recepción del bien no excluye de ninguna responsabilidad posterior, por defectos o r vicios ocultos de los bienes motivo del presente, en términos del contrato que da origen a los mismos. 

(' 

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales correspondientes, las personas que 
participaron en él, firman el presente documento y se les entrega una copia fotostática del presente; 
no habiendo más asuntos que hace constar, se da por terminada esta fase de la diligencia el día de 
su inicio. Firmando al calce los que en ella intervinieron. 

CTO. CA.o97·23. C7. 
AARONBEA$GUTIERREZ 
UCITACI6N PÚBUCA ESTATAL. 
UAN-DCA-LP-AE-005-2023 

-C.P JOSE ALBERTO RENTERIA GARCIA 
Analista de almacén 

C.AARÓNB' 
Persona física con actividades empresariales y profesio 


